o objeto à seguinte empresa:

MARCIA SILVA CONCEIÇÃO PIRES DE JESUS 64920909500, sob o CNPJ nº 
22.015.073/0001-90, pessoa jurídica, localizada na Rua Nilo Queiroz Guimarães, nº 100, Alto 
ad Colina, Maiquinique/BA, CEP: 45.770-000, que ofertou proposta final no valor de R$ 
27.594,00 (Vinte e sete mil, quinhentos e noventa e quatro reais) para o Lote 03.

Maiquinique – Bahia, 21 de janeiro de 2022.

Publique-se.

Gimaldo Bispo dos Santos
Pregoeiro

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2021

O Prefeito Municipal de Maiquinique - Bahia, Sr. Jesulino de Souza Porto, levando em

[...]

no Termo de Referência, tendo como vencedora a empresa MARCIA SILVA CONCEIÇÃO 
PIRES DE JESUS 64920909500, sob o CNPJ nº 22.015.073/0001-90, pessoa jurídica, 
localizada na Rua Nilo Queiroz Guimarães, nº 100, Alto ad Colina, Maiquinique/BA, CEP: 
45.770-000, que ofertou proposta final no valor de R$ 27.594,00 (Vinte e sete mil, quinhentos
e noventa e quatro reais) para o Lote 03, HOMOLOGA, neste ato, o referido procedimento e 
determina a publicação deste termo de homologação e do extrato do contrato que segue 
abaixo:

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2022

Contratante: Município de Maiquinique – Bahia, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno,

[...]

Contratação de empresa, por registro formal de preços, visando o fornecimento de 
refeições prontas do tipo por quilo para atendimento das diversas secretarias municipais, 
conforme descrição dos itens e quantitativos estimados constante no termo de referência.

Valor Total da Contratação: R$ 9.198,00 (Nove mil, cento e noventa e oito reais).

Vigência do Contrato: De 21/01/2022 a 30/04/2022.

Fonte Orçamentária:

020 – GABINETE DO PREFEITO
02000 – GABINETE DO PREFEITO
2004 – GESTÃO DOS SERVIÇOS DA CONTROLADORIA INTERNA
2005 – GESTÃO DOS SERVIÇOS DA PROCURADORIA GERAL
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

[...]

CPF/MF sob o n° 137.250.175-49, e CIC/RG n° 1.270.568 SSP BA, residente e domiciliada na 
Rua Zeferino Silveira Filho, n° 404, objeto: Locação do imóvel, situado na Zeferino Silveira 
Filho, n° 336, Centro, Maiquinique-BA, CEP: 45.770-000, a ser utilizado a serviço do DPM 
- Destacamento da Polícia Militar.

Valor da Contratação: R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais).

Vigência do Contrato: De 20 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Fonte Orçamentária: 

030 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
03000 – ADMINISTRAÇÃO
2007 – GESTÃO DOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA PÚBLICA
33.90.36.0000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA FÍSICA

[...]

Santos, n° 705, no centro, na cidade de Vitoria da Conquista-BA, objeto: Locação do imóvel, 
situado na Praça Lomanto Junior, n° 124, Centro, Maiquinique-Ba, CEP: 45.770-000, a ser 
utilizado como sede da Secretaria Municipal do Trabalho e Ação Social.

Valor da Contratação: R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais).

Vigência do Contrato: De 20 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Fonte Orçamentária: 

070 – SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL
070 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSIATENCIA SOCIAL
2030 – GESTÃO E MODERNIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
33.90.36.0000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA FÍSICA